
Pos 

KZ2 

1 

KZN UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

26 

12 
29 

204 
75 

222 
770 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

MARCHETTI TONINO 

TOFANICCHIO MIRKO 

STIRPE EMANUELE 

VIGNA PIERLUIGI 

ROSSI ANTONELLO 

PELOSI LEONARDO 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

MARCHETTI SAMUELE 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

STIRPE EMANUELE 

VIGNA VALERIO 

ROSSI ANTONELLO 

PELOSI LEONARDO 

Classe 

KZ2 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

T. Migliore 

51.936 

53.390 

53.507 

53.906 

54.095 

54.397 

Diff 

0.117 

0.516 

0.705 

1.007 

Nel Giro 

5 

3 

5 

4 

5 

7 

0 

Media 

90,111 

87,657 

87,465 

86,818 

86,514 

86,034 

- 

Mezzo 

CROC PROMOTION / TM / AGIP 

OBERON / TM / RSK 

BIREL ART / VORTEX / ELF 

FORMULA K / TM / MODUL 

VRG / TM / RSK 

FORMULA K / MODENA / EXCED 

MARANELLO  / TM / MOTUL 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/11/2019 11:10:44 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio:     10.57
Ora Termine: 11:09
                               Esposizione _____

Trofeo Città di Viterbo 
KZN Under + KZ2 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:57:24 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 10:57 

RISULTATI


